
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.10.2022 № B-3078

О результатах Международного педагогического конкурса «Лучшая предметно-развивающая среда»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Хабибуллина Алия Нурхамидовна ДП-3078-189414 от 04.10.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
педагогического конкурса «Лучшая предметно-развивающая среда»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Коннов Алексей 
Алексеевич Открытое занятие 1 место ДП-3078-

187728

2 Евгения Борисовна 
Дейнего "Говорящая стена" 1 место ДП-3078-

188081

3 Салтанова Олеся 
Евгеньевна

"Предметно-пространственная 
среда как условие формирования 
предпосылок финансовой 
грамотности у дошкольников"

1 место ДП-3078-
188082

4 Перепелкина Людмила 
Александровна

Центр сюжетно - ролевая игра 
"Больничка" 1 место ДП-3078-

188401

5 Татьяна Константиновна 
Шляхина центр по Речевому развитию 1 место ДП-3078-

188515

6 Халитова Валентина 
Васильевна

Предметно-развивающая среда для 
раннего возраста в условиях ДОУ 3 место ДП-3078-

188677

7 Хамадеева Люция 
Марселевна Музыкальная стена 2 место ДП-3078-

188872

8 Светлана Константиновна 
Токарева Здравствуй ОСЕНЬ! 1 место ДП-3078-

188963

9 Герасимова Екатерина 
Владимировна «Островок безопасности» 2 место ДП-3078-

189279



10 Лидия Леонидовна Спивак "Экология-дело каждого!" 2 место ДП-3078-
189367

11 Асадова Хадиджа Санан 
кызы Уголок природы 2 место ДП-3078-

189373

12 Цуцкарева Ольга 
Александровна

предметно-развивающая среда 
группы 2 место ДП-3078-

189455

13 Булушева Елена Ивановна Центры развития ребёнка. 1 место ДП-3078-
189473

14 Парфенова Ирина 
Константиновна

Развивающая предметно - 
пространственная среда группы 1 место ДП-3078-

189613

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


